АДМИНИСТРАЦИЯ
РОДНИЧКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
НЕХАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
__________________________________________________________________________________

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  от 25.07. 2013 г.                                                                                                    № 45

« О минимальном размере оплаты труда»

     В соответствии с Федеральным законом от 03.12.2012 № 232-ФЗ «О внесении изменения в статью 1 Федерального закона «О минимальном размере оплаты труда »

ПОСТАНОВЛЯЮ:

     1. Минимальный размер оплаты труда в сумме 5205-00 рублей, установленный Федеральным законом от 03.12.2012 № 232-ФЗ «О внесении изменения в статью 1 Федерального закона «О минимальном размере оплаты труда », вводится в администрации Родниковского сельского поселения, МКУК «РЦКДБО», МКУ «Служба благоустройства»  с 01.01.2013 года.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации  Кузмину С.И.

Глава  Родничковского  сельского поселения	   		А. М. Белоус